
Příloha č. 1 k dohodě č. SUA-PZ-11/2020 

 
 

Charakteristika pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením 
doplňující informace k Řádku č. 1 tabulky v Článku II odst. 1 dohody 

 

Popis druhu práce: 

Stručný popis pracovní náplně zaměstnanců a příklady konkrétních aktivit v rámci pracovní náplně. 

Obsluha myčky 

- Mytí čištění osobních a nákladních vozidel. Mytí, čistění a tepování interiérů, čištění a 
leštění koženého čalounění, vysávání interiéru včetně mytí skel, polep vozidel reklamní 
nebo ochrannou fólií 

 

Popis místa výkonu práce (pracoviště) a pracovních podmínek (podle § 110 odst. 4 zákoníku práce): 
Stručný popis pracoviště, např. z pohledu zajištění sociálního zázemí, pracovních pomůcek pro ulehčení nebo 
přizpůsobení práce pro osoby se zdravotním postižením, negativních vlivů prostředí, rozvržení pracovní doby, 
fyzické či psychické zátěže vzhledem k typu postižení. 

V zadní části servisní haly je vymezený prostor pro zaměstnance, kteří při vstupu se přes spojovací 
chodbu rovně dostanou do kuchyňky, která je vybavena základní spotřebiči. Za kuchyní se nachází 
šatna se skříňkami. Ve spojovací chodbě při otočení vpravo se pak nachází v levé části toalety a 
dále na konci chodby sprchy se sušárnou vybavenou pračkou a sušičkou.   

 

Popis stanovených předpokladů a požadavků stanovených pro zastávání pracovního místa: 

Stručný popis předpokladů a požadavků, které musí osoba se ZP splňovat (vzdělání, kvalifikace, praxe, požadavky 
na zdravotní stav apod.). 

Zaměstnanec projde certifikovaným výcvikem s certifikátem Asociace nevidomých 
 

Týdenní pracovní doba v hod. (úvazek):  20 – 32,5 
Předpokládaná hrubá mzda 
/ plat (Kč/měsíc):  

13 100 

 
Pracovní poměr bude sjednán na dobu:      neurčitou   určitou (počet 

měsíců):  
31.12.2021  

dr Předpokládaná hrubá mzda / plat (Kč/měsíc): 13 100 Směnnost:  1 

 
Pracovní doba od:          6:00        do:  17:00  

Pracovní doba od *:                       do:         

Pracovní doba od *:                       do:         

  *vyplňuje se v případě vícesměnného provozu na tomto pracovním místě 

 

 

 

 

 

Za Úřad práce vyhotovil: Ing. Jitka Krejčí 

Podpis: 

 


